
UCHWAŁA NR XXXVI/183/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                   730.480,98
(Słownie : siedemset trzydzieści tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 98/100)

W tym :
Dochody bieżące 
1)       W Dz. 852              - Pomoc społeczna
              
           - dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej finansowanie 
             programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych Funduszu Spójności
             Oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną – 17.919,38

           - dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej współfinansowanie
             programów  i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , Funduszu
             Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną – 948,60

2)        W Dz.    756            - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek
                                             nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
                                             poborem  

            - wpływy z opłaty eksploatacyjnej – 23.700
            - podatek dochodowy od osób prawnych – 2.500

3)         W Dz.    750             - Administracja publiczna

            -  pozostałe   odsetki     - 5.000

4)        W Dz.    900              - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

           -  dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora  
               finansów publicznych    -   14.413

5)         W Dz.    926              - kultura fizyczna i sport
            Dochody majątkowe

             -  dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
                Inwestycyjnych  własnych gmin (związków gmin)   - 333.000

            -  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
               realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
               terytorialnego                                                           - 333.000

                                                                                § 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                      730.480,98
(Słownie : Siedemset trzydzieści tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 98/100)



W tym :

1)           W Dz.    852            - Pomoc społeczna
               Rozdz.  85295       - Pozostała działalność
               Wydatki bieżące    - 17.919,38
                W tym :
                a) wynagrodzenia oraz pochodne – 5.319,29
                wydatki bieżące   -       948,60
                w tym :
                a) wynagrodzenia oraz pochodne -  281,61

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń oraz  wydatków 
rzeczowych związanych z realizacją programu „kapitał ludzki” przez ośrodek pomocy społecznej.

                Rozdz.   85295       - pozostała działalność
                Wydatki bieżące     - 31.200,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracowników wykonujących prace społeczno-użyteczne.

2)          W Dz.   900                - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
              Rozdz. 90095            - Pozostała działalność
              Wydatki bieżące        - 14.413

z  przeznaczeniem na dofinansowanie ekologii dotyczącej kampanii edukacyjnej.     

3)            W Dz.  926               - Kultura fizyczna i sport
                Rozdz. 92601          - obiekty sportowe
                Wydatki majątkowe  - 666.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie  budowy zadania inwestycyjnego pn. „Moje boisko Orlik 2012 „  

                                                                           § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

                                                                           § 4
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                          § 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


